
 

 

2023 年 1 月吉日 

 

国際ロータリー第 2780地区内各クラブ 

会長・幹事／会員増強委員長及び担当者 殿 

国際ロータリー 第 2780 地区 

                  会員増強委員会 委員長 岩澤 あゆみ 

                                

新会員‘sVOICE（新会員インタビューご協力のお願い） 

 

拝啓 平素は国際ロータリー第２７８０地区にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年度より、地区の会員増強委員会では、オンラインを活用し、各グループの新会員の皆様を

インタビューさせて頂き、動画配信をしております。入会動機やこれからロータリーでやりたいこ

となどを伺いながら、新会員さんご自身のモチベーションアップ、そして、クラブの皆様にとって

は増強維持のヒントを得て頂きたいという趣旨で実施をしております。ぜひ、インタビューをさせ

て頂く、新会員さんをご推薦、ご紹介頂きたくよろしくご協力のほどお願いいたします。 

なお、昨年度のインタビューは以下の URL よりご覧頂けます。 

https://youtube.com/channel/UCR2fp4or99NLh-35uFoNdSA 

敬具 

 

第 3 グループ インタビューの今後の流れ 

 

 1 月  会長幹事会訪問 

 2 月 5 日までに新会員さんをご紹介頂く（こちらの用紙をガバナー事務所へ返信） 

 2 月上旬までにインタビュー実施日の調整（新会員さんと直接やりとりをさせて頂きます） 

 2 月中にインタビュー実施 

 3 月号のガバナー月信に YouTube URL の掲載予定 

 

---------------インタビューさせていただく新会員さんの情報 ------------------------ 

 

クラブ名             ＲＣ   

インタビューをお受け頂く新会員さんのお名前：                      

新会員さんのメールアドレス：                                    

＊お教え頂いたメールアドレスはインタビュー日の日程調整の為だけに利用いたします。 

返信先：ガバナー事務所 FAX：0466-25-8866 / E-mail：g-office@rid2780.gr.jp 

https://youtube.com/channel/UCR2fp4or99NLh-35uFoNdSA
mailto:g-office@rid2780.gr.jp

